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(ПІБ заявника)

(адреса проживання)

(контактний номер телефону)



ЗАЯВА
Повідомляю, що з "	" 	 2022 року у жилому
приміщенні, яке перебуває у моїй власності, за адресою:

безкоштовно розміщені внутрішньо переміщені особи у кількості _____ людей, а саме:
1.	
2.	
3 .	
4 .	
5 .	
6 .	

Зобов'язуюсь у день припинення розміщення внутрішньо переміщених осіб або зміни їх кількості подати заяву з інформацією про зміну переліку осіб, розміщених у житловому приміщенні.
Перелік наданих до заяви документів:
1.	
2.	
3.	

Бажаний спосіб отримання результату:
	
Особисто □
	
Поштою □
	
Інше_________________



Я даю згоду на обробку та зберігання персональних даних. Несу персональну відповідальність за достовірність наданої інформації.

	_________________
(підпис)
	______________________________
(прізвище, ім’я, по батькові)                                    
	________________
           (дата)
	________________
(дата)




Перелік необхідних копії документів:
1. Документ, який посвідчує особу.
[bookmark: n56]2. Документ, що підтверджує право власності або користування житловим приміщенням, або документ, що підтверджує повноваження представника власника.

Інформація до веб-ресурсу “Прихисток” надається особою, що розмістила внутрішньо переміщених осіб.
	Кількість осіб, яких готові розмістити
	Кого готові розмістити: будь-кого, сім'ї з дітьми (чоловік, дружина, діти), сім'ї без дітей
(подружжя, пари), жінки, діти, люди похилого віку, чоловіки, тварини (коти, собаки)
	Період, на який готові поселити
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